ORDRELISTE FOR NORSKE VERFT

BNR. VERFT

| Barents Solutions

2 Barents Solutions

15 Blokken Skipsverft

298 Bredrene Aa

299 Bredrene Aa

300 Bredrene Aa

301 Bredrene Aa

302 Bredrene Aa

54 Bat og Motorservice

55 Bat og Motorservice

56 Bat og Motorservice

8 Batbygg

41 Fitjar Mek. Verksted

42 Fitjar Mek. Verksted

43 Fitjar Mek. Verksted

44 Fitjar Mek. Verksted

45 Fitjar Mek. Verksted

46 Fitjar Mek. Verksted

47 Fitjar Mek. Verksted

48 Fitjar Mek. Verksted

49 Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted

Opsjon  Fitjar Mek. Verksted
Fiellstrand

76 Folla Maritime

279 Fosen Yard

52 Grovfjord Batbyggeri

53 Grovfjord Batbyggeri

130 Grovfjord Mek. Verksted
156 Grovfjord Mek. Verksted
157 Grovfjord Mek. Verksted
Grovfjord Mek. Verksted
Grovfjord Mek. Verksted
GS Marine
126 Havyard Ship Technology
131 Havyard Ship Technology
135 Havyard Ship Technology
139 Havyard Ship Technology
140 Havyard Ship Technology
141 Havyard Ship Technology
142 Havyard Ship Technology
143 Havyard Ship Technology
144 Havyard Ship Technology
145 Havyard Ship Technology
146 Havyard Ship Technology
147 Havyard Ship Technology
148 Havyard Ship Technology

149 Havyard Ship Technology
150 Havyard Ship Technology
151 Havyard Ship Technology
Opsjon  Havyard Ship Technology
Opsjon  Havyard Ship Technology
401 Kleven Verft

Kleven Verft
Opsjon  Kleven Verft
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STED
Ulsteinvik
Ulsteinvik
Sortland
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Hyen
Rervik
Rervik
Rervik
Raudeberg
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Fitjar
Omastrand
Flatanger
Rissa
Grovfjord
Grovfjord
Grovfjord
Grovfjord
Grovfjord
Grovfjord
Grovfjord
Gursken
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Leirvik
Ulsteinvik
Ulsteinvik

Ulsteinvik

NAVN
Havstein
Froyhav

Ole Elvan
TBN

TBN

Legacy of the Fjords
TBN
RygerTBN
TBN

TBN

TBN

Cape Arkona
Cetus
Seihaust
Taupiri
Hordagut
ELAX Mist
Vikingbank
OV Hekkingen
Hordafjell
TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

H. Larsen
TBN

TBN

TBN

TBN
Energizer
TBN
Atlantic Harrier
Scombrus
Ronja Storm
Rovdehorn
Skoppehorn
Fedjebjorn
Bgmlafjord
Smola
Mgringen
Stangvikfiord
Esvagt TBN
TBN

Esvagt TBN
Esvagt TBN
TBN

TBN

TBN

TBN

Fridjof Nansen
TBN

TBN

REDERI

Havstein Remgy
Froybas

Andenes Kystfiske
Foshan SSGPT
Foshan SSGPT

The Fjords

TBA Kina

L. Radne & Sgnner
Helge Johansen
HAWI

Printo

Austral Fisheries
Cetus

Seihav Holding
Napier

Hordalaks

Servicebat

Cetus

Kystverket

Thermo Service
Amar Shipping

Amar Shipping

Amar Shipping

Amar Shipping

Amar Shipping

Amar Shipping

Amar Shipping
Maritime CleanTech
Haley Havservice
Nutrimar

Akenes Kystfiske
Stufunes

Egen rekning for salg
Nordlaks Oppdrett
Salmar Farming

Oslo Havn

Northern Offshore Services
Strandfaraskip Landsins
Atlantic Towing
France Pélagique (Cornelis Vrolijk)
Selvtrans

Fjord |

Fjord 1

Fiord |

Fjord 1

Fiord |

Fjord 1

Fiord |

Esvagt

Norsk Fisketransport
Esvagt

Esvagt

Norsk Fisketransport
Norsk Fisketransport
Norsk Fisketransport
France Pélagique (Cornelis Vrolijk)
Hurtigruten
Hurtigruten

Hurtigruten

TYPE

Point Aqua® |3 FB
Point Aqua® 15-8 FB
Fiskebat

300 pax Hurtigbat

DIVERSE

14,99m

Skrog for Sinoway
300 pax Hurtigbat Skrog for Sinoway
400 pax Hurtigbat

300 pax Hurtigbat

297 pax Hurtigbat

Fiskebat 10,98m

Fiskebat 10,98m

Fiskebat 10,98m

SK 4260 Tral/Autoline/Teine
Traler

HFMV P50-600

HFMV P43-400 v2

HFMV LFC 4700 Hordalaks
HFMV P26-200 ELAX
Traler

HFMV MFF Kystverket
HFMV P28-200

HFMV P28-200

HFMV P29

HFMV P29

HFMV P29

HFMV P29

HFMV P35

HFMV P43

Urban Water Shuttle
FollaWork 35

MachoTrawl 15

Kombibat 10,99m
Fiskefartoy 12,99m
Arbeidsbat
Arbeidsbat
Arbeidsbat
Arbeidsbat

14,00m Katamaran
14,99m Katamaran
14,99m Katamaran
12,00m El. Katamaran
Vindmglle Support E-class CTV
97 pax/3 biler Hurtigbat Katamaran
Havyard 833 WE
NT 2020
Havyard 589
Havyard 936
Havyard 936
Havyard 932
Havyard 932
Havyard 932
Havyard 932
Havyard 932
Havyard 831 L
Havyard 587
Havyard 831 L
Havyard 831 L
Havyard 587
Havyard 587
Havyard 587

NT 2020

NVC 2140 PCV
NVC 2140 PCV
NVC 2140 PCV

Intensjonsavtale

LEV.
07.2019
2020
08.2019
2019
2019
05.2020
10.2019
06.2020
12.2019
05.2020
12.2020
04.2020
30.07.2019
082019
07.2019
04.2020
12.2019
09.2020
05.2020
12.2019
12.2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2022
02.08.2019
07.2019
02.2020
06.2020
07.2019
07.2019
07.2019
12.2019
12.2020
05.2020
04.2020
08.2019
08.2019
07.2019
09.2019
09.2019
10.2019
11.2019
11.2019
12.2019
06.2020
06.2020
03.2021
01.2021
12.2020
06.2021
11.2021
2019
2019
07.2021
2021
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ORDRELISTE FOR NORSKE VERFT

BNR. VERFT

63 Larsnes Mek. Verksted
65 Larsnes Mek. Verksted
33 Lextor Marin

2120 Maritime Partner
Maritime Partner

Maritime Partner

95 Mundal Bat

75 Myklebust Verft
Myklebust Verft

23 Malgy Verft

24 Malgy Verft

540 Oma Baatbyggeri
541 Oma Baatbyggeri
542 Oma Baatbyggeri
543 Oma Baatbyggeri
544 Oma Baatbyggeri
545 Oma Baatbyggeri
546 Oma Baatbyggeri

198 Promek
200 Promek
201 Promek
202 Promek
203 Promek
204 Promek

205 Promek

209 Risnes Marine Craft
210 Risnes Marine Craft
211 Risnes Marine Craft
214 Risnes Marine Craft
144 Salthammer Batbyggeri
130 Skarsvaag Bat

131 Skarsvaag Bat

133 Skarsvaag Bat

134 Skarsvaag Bat

106 Skogsey Bat

107 Skogsey Bat

108 Skogsey Bat

109 Skogsey Bat

176 Sletta Verft

177 Sletta Verft

179 Sletta Verft

180 Sletta Verft

182 Sletta Verft

43 Stadyard

45 Stadyard

| Stamas Yard Services
2 Stamas Yard Services
312 Ulstein Verft

314 Ulstein Verft

315 Ulstein Verft

316 Ulstein Verft

Opsjon  Ulstein Verft
Vard TBA
891 Vard Aukra

892 Vard Aukra
893 Vard Aukra
896 Vard Aukra
899 Vard Aukra
904 Vard Aukra
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STED
Larsnes
Larsnes
Fosnavag
Alesund
Alesund
Alesund

Sebgvagen

NAVN
Zephyr

Ro TBN

TBN

Brim Explorer
Bram

TBN

TBN

Gurskebotnen TBN
Gurskebotnen TBN

Deknepollen
Deknepollen
Stord
Stord
Stord
Stord
Stord
Stord
Stord
Smeola
Smeola
Smeola
Smeala
Smeola
Smeala
Smeala
Rosendal
Rosendal
Rosendal
Rosendal
Vestnes
Hamarvik
Hamarvik
Hamarvik
Hamarvik
Mandal
Mandal
Mandal
Mandal
Mjosundet
Mjosundet
Mjosundet
Mjosundet
Mjosundet
Raudeberg
Raudeberg
Tananger
Tananger
Ulsteinvik
Ulsteinvik
Ulsteinvik
Ulsteinvik
Ulsteinvik
TBA
Aukra
Aukra
Aukra
Aukra
Aukra
Aukra

Barmsund
Ole Bull
Kinsarvik
Fjorddronningen
Fjordprins
Fjordjarl

Fob Swath 9
Fob Swath 10
TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

TBN

Ben Hur
Heloygutt V
Rollon
Josberg
Froystadt
Frey TBN
Frey TBN
Frey TBN
TBN
Stormhav
Melgyfjord
Apollo

SFA Sterk
NG Endurance
Nexans Aurora
Windea TBN
National Geographic TBN
Color TBN
TBN
Vestmannaey
Bergey
Hardbakur
Steinunn
Thinganes

Remgybuen

REDERI

Zephyr Fishing Company
Rostein

Leroy

Green Wave Holding
Brim Explorer/Hurtigruten
Loppa Legeskyssbater
Fjordbakk

Selvtrans

Selvtrans

Vidar Hop Skyssbater
KODE

Boreal Transport Nord
Norled

Norled

Norled

Offshore Windservices
Offshore Windservices
Torghatten Nord

Marine Harvest Nord
Grieg Seafood Finnmark
Ukjent norsk rederi
Ukjent norsk rederi
Masoval Fiskeoppdrett
SalMar

SalMar

Osland Havbruk
Lingalaks

Lingalaks

Mowi

Ukjent

Nordlaks Oppdrett
Mowi

Roy Kenneth Asmul
Brenneya Gard

Juda Ben Hur

Jacob Helgy

Vestri Fisk
Fiskebatrederiet Vito
Froy Vest Rederi

Froy Akvaservice

Frey Akvaservice

Frey Akvaressurs

Lergy Aurora

Stormhav

Selfjordbuen

Ocean Farm Services
SFA Barges

Lindblad Expeditions-NG
Nexans Norway
Windea/Bernhard Schulte
Lindblad Expeditions-NG
Color Line

Ukjent norsk rederi
Bergur-Huginn
Bergur-Huginn
Utgerdarfelag Akureyringa
Skinney-Thinganes
Skinney-Thinganes

Remaybuen

TYPE

ST 125

SK 6000 DEH Il
Arbeidsbat

Alusafe Cat 24
Alusafe Cat 24

MP CAT 21 Ambulance
Fiskebat

NVC 389

NVC 389

Bil- og passasjerferje
Passasjerbat

Oma FerryCat 42M
296 pax Hurtigbat
296 pax Hurtigbat
296 pax Hurtigbat
SwathHau 32
SwathHau 32
Passasjerbat/Last
ProCat 1260
ProCat 1370
ProCat 1490
ProCat 1330
ProCat 1580
ProCat 1580
ProCat 1580
Kalven 8

Kalven 8

Kalven 8
Arbeidsbat

Macho 19
Skarsvaag 1400
Skarsvaag 26P
Skarsvaag 22
Skarsvaag 22B
Skogsey 70
Skogsey 36
Skogsey 36
Skogsay 70
Coastcat 20
Arbeidsbat
Arbeidsbat

Macho 20
Arbeidsbat

SC 28 LG

SC 45

MD-50-SV

Lekter

126 pax Ulstein CX104
ST 297 CLV
Ulstein SX175

126 pax Ulstein CX104
Bil- & passasjerferje
Ukjent

VARD 8 08

VARD 8 08

VARD 8 08

VARD 8 08

VARD 8 08

WM28

DIVERSE

20,90m

Opsjon
Katamaran

Katamaran
Katamaran

Katamaran

Katamaran

14,99m

14,90m
14,90m
19,90m
14,90m

Ekspedisjonscruiseskip

Ekspedisjonscruiseskip

LEV.
08.2019
01.2020
09.2019

16.08.2019

2020

05.20
11.2019
03.2021

2021
08.2019

01.04.2020
07.2019
09.2019
12.2019
03.2020
11.2020
11.2020
06.2020
07.2019
01.10.2019
07.2019
01.09.2019
11.2019
12.2019
05.02.2020
07.2019
07.2019
07.2019

2019
03.2020
12.2019
07.2019

2019

2019
11.2019
10.2019
12.2019
06.2020
10.2019
10.2019
01.2020
01.2020
08.2020
10.2019
03.2021
07.2019
07.2019
01.2020
06.2021
01.2020

2021

2021
122019
07.2019

2019

2019

2020

2020
07.2019
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ORDRELISTE FOR NORSKE VERFT

BNR. VERFT

872 Vard Brattvaag
884 Vard Brattvaag
894 Vard Brattvaag
895 Vard Brattvaag
908 Vard Brattvaag
831 Vard Brevik
903 Vard Brevik
909 Vard Brevik
913 Vard Brevik
871 Vard Langsten
910 Vard Langsten
9l Vard Langsten
912 Vard Langsten
914 Vard Langsten
887 Vard Seviknes
889 Vard Seviknes
890 Vard Sgviknes
905 Vard Sgviknes
906 Vard Seviknes
907 Vard Seviknes
Opsjon  Vard Seviknes
Opsjon  Vard Seviknes

52 Viknaslipen
53 Viknaslipen
54 Viknaslipen
55 Viknaslipen
56 Viknaslipen

155 Vaagland Batbyggeri
158 Vaagland Batbyggeri

35 Westcon

36 Westcon
Westcon
Westcon

200 Aas Mek.Verksted

201 Aas Mek.Verksted

202 Aas Mek.Verksted
203 Aas Mek.Verksted
204 Aas Mek.Verksted
205 Aas Mek.Verksted

STED
Brattvag
Brattvag
Brattvag
Brattvag
Brattvag
Brevik
Brevik
Brevik
Brevik
Tomrefjord
Tomrefjord
Tomrefjord
Tomrefjord
Tomrefjord
Sevik

Sevik

Sevik

Sevik

Sevik

Sevik

Sevik

Sevik
Rervik
Rervik
Rorvik
Rervik
Rorvik
Vagland
Vagland
Qlensvag
Dlensvag
Qlensvag
Qlensvag
Vestnes
Vestnes
Vestnes
Vestnes
Vestnes

Vestnes

Kilde: Norsk Skipsfarts Forum/Oddgeir Refvik

Rad tekst: endringer fra forrige liste

NAVN

Leonardo da Vinci
REV Ocean
Vérdur

Askell

Senja

Island Victory
Utnefjord

Yard Birkeland
TBN

Hanseatic Inspiration
Jan Mayen
Bjernoya

Hopen

Hanseatic Spirit
Le Commandant Charcot
Le Bellot

Le Jacques Cartier
Kongsfijord

Viking TBN
Viking TBN
Viking TBN
Viking TBN

Marit

Lysholmen

TBN

TBN

Havbéra

TBN

Geir

Gunnar Langva

Hijellestad

Ronjafisk Il
Ronja Islander
Marsali

TBN

Ronja TBN
TBN

REDERI

Prysmian Group

Rosellinis Four-10

Gjogur

Gjegur

Nergard Havfiske

Island Offshore

Boreal Sjo

Yara Norge

Boreal Sjo

Hapag-Lloyd Cruises
Forsvarsmateriell/Kystvakta
Forsvarsmateriell/Kystvakta
Forsvarsmateriell/Kystvakta
Hapag-Lloyd Cruises
Ponant

Ponant

Ponant

Havfisk

Viking Ocean Cruises
Viking Ocean Cruises
Viking Ocean Cruises
Viking Ocean Cruises
Marbo

Grieg Seafood Finnmark
Andreas Hansen

Grieg Seafood

Havbara

Egen rekning for videresalg
H.P. Holmeset

Gunnar Langva

Norled

Norled

Norled

Sglvtrans

Selvtrans

Migdale Transport

Kerko Seatrans

Selvtrans

Brennbat Nord

TYPE

VARD 9 04

VARD 6 16

VARD 8 08

VARD 8 08

VARD 8 02

UT 797 CX

MM 70 FE EL

MT 2007

Bil & passasjerferje
240 pax VARD 6 07
Kystvakt

Kystvakt

Kystvakt

240 pax VARD 6 07
180 pax VARD 6 17
180 pax VARD 6 08
180 pax VARD 6 08
VARD 8 02
Cruiseskip
Cruiseskip
Cruiseskip
Cruiseskip
Passasjerbat
Lokalitetsbat
MD-150-SV
Lokalitetsbat
MD-1900-sV
Servicebat

ST 156 XL

NVC 353

LMG |6 DEH

LMG 80 DEH2
LMG 80 DEH

AAS 2502 ST

AAS 1802 ST

AAS 1502 ST

AAS 3002 ST

AAS 2502 ST

AAS 3002 ST

Endringer kan sendes péa e-mail: liste@maritimt.com

DIVERSE

Forsk. & ekspedisjonsskip

Ekspedisjonscruiseskip

Ekspedisjonscruiseskip
Ekspedisjonscruiseskip
Ekspedisjonscruiseskip

Ekspedisjonscruiseskip

11,00m
15,00m
12,00m
15,00m

Pa vent

LEV.
12.2020
07.2020
2020
2020

03.2020
09.2019
09.2019
03.2020
12.2019
10.2019
03.2022
03.2023
03.2024
04.2021
05.2021
03.2020
06.2020
03.2020
05.2021
05.2022
2022
2023
07.2019
08.2019
01.2020
02.2020
01.03.2021
2019
12.2019
07.2019
10.2019
04.2021
04.2021
08.2019
10.2019
11.2019
07.2020
10.2020
03.2021

Oppdatert: 10.07.19

Er du pa nett? Folg oss pa:

f facebook.com/maritimt

8 twitter.com/maritimt
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